
Università' per Stranieri jDante Rlighieri
ReGGIO m CHLHBRIR

(Legalmente Riconosciuta con D.M. n" 504 del TJ io 200-7)

DETERMINA DIREZIONALE n. 42 del 20 ottobre 2011
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO F. F.

Visto l'avviso di asta Pubblica (pubblicato nel sito web dell'Ateneo, giusta
determina direttoriale n.37 del 29.09.2011), avente ad oggetto la vendita
dell'automezzo Autobus FIATmod. Ducato Maxi - 14 posti;

Considerato che la norma contenuta nel detto avviso, norma rubricata: "Modalità e
criteri per l'aggiudicazione" nulla dice circa la composizione della
Commissione che procederà all'espletamento dell'asta;

Considerata la necessità, allo scopo, di costituire apposita Commissione tecnico-amm.va,
per accertare la regolarità delle offerte, nonché per procedere alla
valutazione tecnico-economica delle stesse;

D E T E R M I N A

la nomina della seguente Commissione tecnico- amministrati va:

Presidente: Rag. Alessandro ZOCCALI, (Direttore Amm.vo d'Ateneo);

Componente: Dott. Vincenzo SANTORO, (già Dirigente MIUR);

Componente: Rag. Giovanni CURRO, (funzionario Universitario in quiescenza);

Segretario: Rag. Ezio CORRENTE, (Economo dell'Ateneo).

•e Amministrativo f.f.
lessandro Zeccali

Via del Torrione, 95 89125 Reggio di Calabria Italia Tei. +390965312593 Fax+39 0965 817427
e-mail: info@unistrada.it - www.unistrada.it


